
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD DUGA RESA 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 400-08/12-01/18 
URBROJ: 2133/03-04/04-12-2 
Duga Resa, 6.prosinca 2012. godine 

 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11 ) i članka 40. 
Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 5/09) Gradsko vijeće na 
26. sjednici održanoj dana 6. prosinca 2012. godine donijelo je  
 
 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2013. godinu 

 

Članak 1. 

U skladu sa proračunom Grada Duge Rese za 2013. godinu utvrđuje se Plan nabave roba, 
radova i usluga za 2013. godinu. 

 
Članak 2. 

Nabava roba, radova i usluga obuhvaća postupke javne nabave određene Zakonom o javnoj 
nabavi za proračun i proračunske korisnike Grada Duge Rese. 
 
Planom nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu obuhvaćeni su: 
 

1. predmeti nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost do 50.000,00 
kuna bez PDV-a koji se provode direktnim naručivanjem ili sklapanjem ugovora, a 
mogu i po postupku provođenja bagatelne nabave ako tako odluči gradonačelnik, 
tajnik ili pročelnik, 

2. predmeti nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost od 50.000,00 do 
70.000,00 kuna bez PDV-a „bagatelna nabava“, koji se provode putem skupljanja 
ponuda od najmanje tri gospodarska subjekta putem poziva upućenog gospodarskim 
subjektima po vlastitom izboru. Poziv za dostavu ponuda objavljuje se na 
internetskim stranicama Grada, te tako svi zainteresirani gospodarski subjekti mogu 
preuzeti Poziv na dostavu ponuda za predmet nabave za koji namjeravaju podnijeti 
ponudu do roka određenog u Pozivu, 

3. predmeti nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost veća od 
70.000,00 kuna koji se provode određenim postupkom javne nabave, 

 
 
a dani su u sljedećoj tabeli: 
 
 
 
 
 

 



Plan nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu

R. 

br.

Br. 

kta

Osn.

rn.
PREDMET NABAVE

Evidenci-

jski br. 

nabave 

****

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana vrijednost 

nabave*

Vrsta 

postupka 

javne nabave

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum

Plan. 

početak 

postup.

Plan. 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporaz.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (11) (12) (13) (14)

1 321
Naknade troškova 

zaposlenima
17.600,00 kn 22.000,00 kn

32131
Seminari, savjetovanja i 

simpoziji
17.600,00 kn 22.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

2 322
Rashodi za materijal i 

energiju
1.072.000,00 kn 1.340.000,00 kn

32211 Uredski materijal 01/2013 60.000,00 kn 75.000,00 kn
Bagatelna 

nabava-Poziv na 

dostavu ponuda

Ugovor I. kvartal

32231 Električna energija 822.800,00 kn 1.028.500,00 kn
Okvirni sporazum 

sklopljen 

18.05.2012.

Proveden 

postupak 

nabave u 

2012.

01.06.2014.

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 17.200,00 kn 21.500,00 kn
Bagatelna 

nabava

32239
Lož ulje - zgrada gradske 

uprave i Športski dom
137.600,00 kn 172.000,00 kn

Otvoreni 

postupak
Okvirni sporazum

Postupak  

započeo 

krajem 

2012.

31.12.2014.

32241
Mat. i dijelovi za tek. i invest. 

održavanje
20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

32251 Sitni inventar 14.400,00 kn 18.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

3 323 Rashodi za usluge 1.095.440,00 kn 1.369.300,00 kn

32311 Usluge telefona, telefaksa 34.400,00 kn 43.000,00 kn
Bagatelna 

nabava

32311 

- 0

Usluge telefona, telefaksa - 

mobitel
20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

32313
Poštarina (pisma, tiskanice i 

sl.)
16.240,00 kn 20.300,00 kn

Bagatelna 

nabava

32321
Usluge tekućeg i inv. 

održavanja građ.objekata
536.400,00 kn 670.500,00 kn

1) Održavanje nerazvrstanih 

cesta
116.000,00 kn 145.000,00 kn

2) Sanacija udarnih rupa 120.000,00 kn 150.000,00 kn

3) Pojačano održavanje 272.000,00 kn 340.000,00 kn

4) Usluge tek. i investicijskog 

održavanja
28.400,00 kn 35.500,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32322
Usluge tekućeg i 

inv.održavanja postr.i opreme
36.000,00 kn 45.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32331 Elektronski mediji 22.800,00 kn 28.500,00 kn
Bagatelna 

nabava

Ugov.skloplj.  

ranije

32332 Tisak 16.000,00 kn 20.000,00 kn
Bagatelna 

nabava

32339
Ostale usluge promidžbe i 

informiranja
36.400,00 kn 45.500,00 kn

Bagatelna 

nabava

32352
Zakupnine i najamnine za 

građevin.objekte
70.800,00 kn 88.500,00 kn Izuzeće čl.10. st 

1.t.4 Zakona

32362 Veterinarske usluge 20.000,00 kn 25.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Ugovor

32373
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja
24.000,00 kn 30.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

32375 Geodetsko-katastarske usluge 47.200,00 kn 59.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

Otvoreni 

postupak

Otvoreni 

postupak
I. kvartal02/2013



R. 

br.

Br. 

kta

Osn.

rn.
PREDMET NABAVE

Evidenci-

jski br. 

nabave 

****

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana vrijednost 

nabave*

Vrsta 

postupka 

javne nabave

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum

Plan. 

početak 

postup.

Plan. 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporaz.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (11) (12) (13) (14)

32379 Ostale intelektualne usluge 125.200,00 kn 156.500,00 kn

1) Ostale intelektualne usluge
25.200,00 kn 31.500,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

2) Projekt.dokum.-Plan 

razvoja grada
56.000,00 kn 70.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

3) Projekt.dokum.-Zaštita 

okoliša
16.000,00 kn 20.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

4) Stambeno gospodarstvo-

knjigovotstvene usluge
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Ugovor 

32381
Usluge ažuriranja računalnih 

programa
35.200,00 kn 44.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32389 Ostale računalne usluge 9.600,00 kn 12.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32395
Usluge čišćenja, pranja i 

slično
26.400,00 kn 33.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Ugovor

32399 Ostale nespomenute usluge 18.800,00 kn 23.500,00 kn
Bagatelna 

nabava

4 329
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja
148.400,00 kn 185.500,00 kn

32922
Premije osiguranja ostale 

imovine
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

32931 Reprezentacija: 61.760,00 kn 77.200,00 kn

32931- Reprezentacija 7.200,00 kn 9.000,00 kn
Bagatelna 

nabava

32931-0 Reprezentacija 

(kava, čaj i sl.)
7.200,00 kn 9.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32931-1 Reprezentacija 

(restorani)
42.560,00 kn 53.200,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32931-2 Reprezentacija 

(prigodni dani)
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32931-3 Reprezentacija 

(noćenje)
800,00 kn 1.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

32953 Javnobilježničke pristojbe 18.400,00 kn 23.000,00 kn
Bagatelna 

nabava

32999 Ostali nespomenuti rashodi 40.240,00 kn 50.300,00 kn
Bagatelna 

nabava

5 411
Materijalna imovina-

prirodna bogatstva
256.000,00 kn 256.000,00 kn

41112 Građevinsko zemljište** 256.000,00 kn 256.000,00 kn Izuzeće čl.10. st 

1.t. 4 Zakona

6 412 Nematerijalna imovina 997.600,00 kn 1.247.000,00 kn

41241

Ulaganja na tuđoj imovini radi 

prava korištenja - Prenamjena 

učeničkog doma u vrtić

03/2013 800.000,00 kn 1.000.000,00 kn
Otvoreni 

postupak
Ugovor I. kvartal

41261 Ostala nematerijalna imovina: 197.600,00 kn 247.000,00 kn

1) Projekt za dizalo - Zgrada 

Gradske uprave 
17.600,00 kn 22.000,00 kn

Bagatelna 

nabava

2) Idejni projekt zgrade 

Marcele
04/2013 64.000,00 kn 80.000,00 kn

Bagatelna 

nabava-Poziv na 

dostavu ponuda

Ugovor I. kvartal

3) Geodetska podloga za 

kanalizaciju G.M.Polje
05/2013 60.000,00 kn 75.000,00 kn

Bagatelna 

nabava-Poziv na 

dostavu ponuda

Ugovor I. kvartal

4) Idejni projekt rotora kod 

Sokolskog doma
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica



R. 

br.

Br. 

kta

Osn.

rn.
PREDMET NABAVE

Evidenci-

jski br. 

nabave 

****

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana vrijednost 

nabave*

Vrsta 

postupka 

javne nabave

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum

Plan. 

početak 

postup.

Plan. 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporaz.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (11) (12) (13) (14)

5) Master plan za golf igralište 

u Dugoj Resi
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

7 421 Građevinski objekti 2.624.480,00 kn 3.280.600,00 kn

42131 Asfaltiranje cesta 02/2013 566.880,00 kn 708.600,00 kn
Otvoreni 

postupak
Ugovor I. kvartal

42131
Ceste-infrastruktura 

(G.M.Polje i Šeketino brdo)
1.439.600,00 kn 1.799.500,00 kn

Ceste - infrastruktura -

Šeketino brdo
06/2013 1.065.200,00 kn 1.331.500,00 kn

Otvoreni 

postupak
Ugovor II. Kvartal

Ceste - infrastruktura - 

G.M.Polje
07/2013 374.400,00 kn 468.000,00 kn

Otvoreni 

postupak
Ugovor II. Kvartal

42139
Ostali sl.prometni objekti- 

nogostup Belajska Vinica
08/2013 80.000,00 kn 100.000,00 kn

Otvoreni 

postupak
Ugovor I. kvartal

42147
Javna rasvjeta-Projekt HEP 

ESCO
118.800,00 kn 148.500,00 kn

Ugovor iz 

preth.god.

42147 Javna rasvjeta - Stupovi 19.200,00 kn 24.000,00 kn
Bagatelna 

nabava

42149

Ostali nespomenuti 

građ.objekti (Uređenje Parka 

dr.F.Tuđmana)

09/2013 400.000,00 kn 500.000,00 kn
Otvoreni 

postupak
Ugovor I. kvartal

8 422 Postrojenja i oprema 16.000,00 kn 20.000,00 kn

42211 Računala i računalna oprema 16.000,00 kn 20.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

9 424
Knjige, umjetnička dj.o 

ost.izlož.vrijedn.
38.000,00 kn 38.000,00 kn

42411 Knjige** 38.000,00 kn 38.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

10 426
Nematerijalna 

proizv.imovina
22.400,00 kn 28.000,00 kn

42621
Ulaganja u računalne 

programe
22.400,00 kn 28.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

11 451
Rashodi za dodat.ulag.na 

nefinanc.imov.
48.000,00 kn 60.000,00 kn

45111
Dodatna ulaganja na 

građ.objekt.:
48.000,00 kn 60.000,00 kn

1) Sport (sportski dom, 

kuglana)
12.000,00 kn 15.000,00 kn

Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

2) Kultura (spomenici kulture) 16.000,00 kn 20.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

3) Stanovi 8.000,00 kn 10.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

4) Knjižnica 4.000,00 kn 5.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

5) Autobusne nadstrešnice 8.000,00 kn 10.000,00 kn
Bagatelna 

nabava
Narudžbenica

6.335.920,00 kn 7.846.400,00 kn

 *   Planirani iznosi usklađeni sa financijskim planom proračuna za 2013. godinu

**    Oslobođeno PDV-a

***  Plan nabave rađen sa stopom PDV-a 25%

**** Kod objave postupka javne nabave svakom evidencijskom broju pridodati će se i dodatni broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka javne nabave

UKUPNO PLANIRANA NABAVA ZA 

POTREBE GRADA DUGE RESE ZA 2013. 

GODINU



Ĉlanak 3.

PREDMET NABAVE

1 322 Rashodi za materijal i energiju 48.000,00 kn 60.000,00 kn

32211 Uredski materijal

13.600,00 kn 17.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

32231 Električna energija

20.800,00 kn 26.000,00 kn Okvirni sporazum 

skloplj.u preth.god.

32241 Mat. i dijelovi za tek. i inv.održ.građev.
11.200,00 kn 14.000,00 kn

Bagatelna nabava

32251 Sitni inventar
2.400,00 kn 3.000,00 kn

Bagatelna nabava

2 323 Rashodi za usluge 20.400,00 kn 25.500,00 kn

32321 Usluge tek. i investicijskog održavanja
16.400,00 kn 20.500,00 kn

Bagatelna nabava

32399 Ostale nespomenute usluge
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.800,00 kn 31.000,00 kn

32931 Reprezentacija 
1.600,00 kn 2.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-1 Reprezentacija-restorani 5.600,00 kn 7.000,00 kn

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
17.600,00 kn 22.000,00 kn

Bagatelna nabava

93.200,00 kn 116.500,00 kn

Plan nabave za 2013. godinu iz tabele članka 2. dan je po razdjelima u sljedećoj tabeli:

Red.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

Nabava predstavniĉkih i izvršnih tijela grada (01)

UKUPNO ZA PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA



PREDMET NABAVERed.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

1 321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 kn 5.000,00 kn

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

2 322 Rashodi za materijal i energiju 17.200,00 kn 21.500,00 kn

32211 Uredski materijal

8.800,00 kn 11.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

32234 Motorni benzin i dizel gorivo
8.400,00 kn 10.500,00 kn

Bagatelna nabava

3 323 Rashodi za usluge 31.600,00 kn 39.500,00 kn

32331 Elektronski mediji
18.400,00 kn 23.000,00 kn

Bagatelna nabava

32332 Tisak
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja
8.400,00 kn 10.500,00 kn

Bagatelna nabava

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično
800,00 kn 1.000,00 kn

Bagatelna nabava

4 329 Ostali nespomenuti rashodi posl. 82.400,00 kn 103.000,00 kn

32922 Premije osiguranja ostale imovine
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931 Reprezentacija
52.000,00 kn 65.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931- Reprezentacija 
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-0 Reprezentacija (kava, čaj, voda, sok)
7.200,00 kn 9.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-1 Reprezentacija (restorani)
36.000,00 kn 45.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-2  Reprezentacija (prigodni dani)
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-3 Reprezentacija (noćenje)
800,00 kn 1.000,00 kn

Bagatelna nabava

32999 Ostali nespomenuti rashodi 
2.400,00 kn 3.000,00 kn

Bagatelna nabava

135.200,00 kn 169.000,00 kn

Nabava za funkcioniranje gradske sluţbe (02)

UKUPNO ZA GRADSKU SLUŢBU



PREDMET NABAVERed.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

1 321 Naknade troškova zaposlenima 7.200,00 kn 9.000,00 kn

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji
7.200,00 kn 9.000,00 kn

Bagatelna nabava

2 322 Rashodi za materijal i energiju 253.200,00 kn 316.500,00 kn

32211 Uredski materijal

20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

32231 Električna energija

70.000,00 kn 87.500,00 kn Okvirni sporazum 

skloplj.u preth.god.

32234 Motorni benzin i dizel gorivo
8.800,00 kn 11.000,00 kn

Bagatelna nabava

32239

Ostali materijal za proizv. en. - Lož ulje 

zgrada Gradske uprave i Športski dom

137.600,00 kn 172.000,00 kn

Otvoreni postupak 

s ciljem 

sklap.okvirnog  

sporazuma

32241 Mat. i dijelovi za tek. i inv.održ.građ.obj.
4.800,00 kn 6.000,00 kn

Bagatelna nabava

32251 Sitni inventar
12.000,00 kn 15.000,00 kn

Bagatelna nabava

3 323 Rashodi za usluge 284.240,00 kn 355.300,00 kn

32311 Usluge telefona, telefaksa
34.400,00 kn 43.000,00 kn

Bagatelna nabava

32311 - 0    
Usluge telefona, telefaksa - mobitel 20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna nabava

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)
16.240,00 kn 20.300,00 kn

Bagatelna nabava

32321 Usluge tekućeg i inv.održavanja građ.obj.
12.000,00 kn 15.000,00 kn

Bagatelna nabava

32322 Usluge tek. i inv.održav.postr.i opreme
36.000,00 kn 45.000,00 kn

Bagatelna nabava

32331 Elektronski mediji
4.400,00 kn 5.500,00 kn

Bagatelna nabava

32332 Tisak
12.000,00 kn 15.000,00 kn

Bagatelna nabava

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja
8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava

32352 Zakupnine i najamnine za građ.objekte
70.800,00 kn 88.500,00 kn

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
24.000,00 kn 30.000,00 kn

Bagatelna nabava

32375 Geodetsko katastarske usluge
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

32379 Ostale intelektualne usluge
9.200,00 kn 11.500,00 kn

Bagatelna nabava

32381 Usluge ažuriranja računalnih baza
800,00 kn 1.000,00 kn

Bagatelna nabava

32395 Usluge čišćenja, pranja i slično
25.600,00 kn 32.000,00 kn

Bagatelna nabava

32399 Ostale nespomenute usluge
6.800,00 kn 8.500,00 kn

Bagatelna nabava

4 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.200,00 kn 26.500,00 kn

32931 Reprezentacija 
1.600,00 kn 2.000,00 kn

Bagatelna nabava

32931-1 Reprezentacija (restorani) 960,00 kn 1.200,00 kn

32953 Javnobilježničke pristojbe
18.400,00 kn 23.000,00 kn

Bagatelna nabava

Nabava za Upravni odjel za gospodarstvo, društv.djel., stamb.,pravne i opće poslove, te mjesnu samoupravu (03)



PREDMET NABAVERed.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
240,00 kn 300,00 kn

Bagatelna nabava

5 411 Materijalna imovina-prir.bogatstva 256.000,00 kn 256.000,00 kn

41112

Građevinsko zemljište (G.M Polje i Šeketino 

brdo)**
256.000,00 kn 256.000,00 kn

Izuzeće čl.10. st 

1.t.4 Zakona

Građevinsko zemljište - G.M.Polje 184.496,00 kn 230.620,00 kn

Građevinsko zemljište- Šeketino brdo
20.304,00 kn 25.380,00 kn

6 412 Nematerijalna imovina 881.600,00 kn 1.102.000,00 kn

41241

Ulaganja na tuđoj imov. radi prava korišt.-

Prenamjena učeničkog doma u vrtić
800.000,00 kn 1.000.000,00 kn

Otvoreni postupak 

41261 Ostala nematerijalna imovina 81.600,00 kn 102.000,00 kn

1) Projekt za dizalo - zgrada Gradske 

uprave 
17.600,00 kn 22.000,00 kn

Bagatelna nabava

2) Idejni projekt zgrade Marcele 64.000,00 kn 80.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

7 421 GraĊevinski objekti 1.439.600,00 kn 1.799.500,00 kn

42131
Ceste - infrastruktura (G.M. Polje i Šeketino 

brdo)
1.439.600,00 kn 1.799.500,00 kn

Ceste - infrastruktura -Šeketino brdo 1.065.200,00 kn 1.331.500,00 kn
Otvoreni postupak

Ceste - infrastruktura - G.M.Polje 374.400,00 kn 468.000,00 kn
Otvoreni postupak

8 422 Postrojenja i oprema 16.000,00 kn 20.000,00 kn

42211 Računala i računalna oprema
16.000,00 kn 20.000,00 kn

Bagatelna nabava

9 424 Knjige, umjetn. dj.o ost.izloţ.vrijedn. 38.000,00 kn 38.000,00 kn

42411 Knjige**
38.000,00 kn 38.000,00 kn

Bagatelna nabava

10 426 Nematerijalna proizv.imovina 16.000,00 kn 20.000,00 kn

42621 Ulaganja u računalne programe 16.000,00 kn 20.000,00 kn
Bagatelna nabava

11 451 Rashodi za dodat.ulag.na nefinanc.imov. 40.000,00 kn 50.000,00 kn

45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima: 40.000,00 kn 50.000,00 kn

1) Sport (sportski dom, kuglana)
12.000,00 kn 15.000,00 kn

Bagatelna nabava

2) Kultura (spomenici kulture)
16.000,00 kn 20.000,00 kn

Bagatelna nabava

3) Stanovi
8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava

4) Knjižnica
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

3.253.040,00 kn 3.992.800,00 kn
UKUPNO ZA GOSP.,DRUŠTV.DJEL.,STAMB., PRAVNE I OPĆE 

POSLOVE, TE MJESNU SAMOUPR.



PREDMET NABAVERed.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

1 321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 kn 2.000,00 kn

32131
Seminari, savjetovanja i simpoziji

1.600,00 kn 2.000,00 kn Bagatelna nabava

2 322 Rashodi za materijal i energiju 744.000,00 kn 930.000,00 kn

32211 Uredski materijal

8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

32231 Električna energija 732.000,00 kn 915.000,00 kn Okvirni sporazum 

skloplj.u preth.god.

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održ.
4.000,00 kn 5.000,00 kn

Bagatelna nabava

3 323 Rashodi za usluge 675.200,00 kn 844.000,00 kn

32321 Usluge tekućeg i inv.održ. građ.objek. 508.000,00 kn 635.000,00 kn

1) Održavanje nerazvrstanih cesta 116.000,00 kn 145.000,00 kn

2) Sanacija udarnih rupa 120.000,00 kn 150.000,00 kn

3) Pojačano održavanje 272.000,00 kn 340.000,00 kn

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja
8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava

32362 Veterinarske usluge
20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna nabava

32375 Geodetsko-katastarske usluge
43.200,00 kn 54.000,00 kn

Bagatelna nabava

32379 Ostale intelektualne usluge
88.000,00 kn 110.000,00 kn

Ostale intelektualne usluge
16.000,00 kn 20.000,00 kn

Bagatelna nabava

Projekt.dokum.-Plan razvoja grada
56.000,00 kn 70.000,00 kn

Bagatelna nabava

Projekt.dokum.-Zaštita okoliša
16.000,00 kn 20.000,00 kn

Bagatelna nabava

32399 Ostale nespomenute usluge
8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava

4 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 kn 25.000,00 kn

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
20.000,00 kn 25.000,00 kn

Bagatelna nabava

5 412 Nematerijalna imovina 116.000,00 kn 145.000,00 kn

41261 Ostala nematerijalna imovina: 116.000,00 kn 145.000,00 kn

1) Geodetska podloga za kanalizaciju 

G.M.Polje
60.000,00 kn 75.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

2) Idejni projekt rotora kod Sokolskog doma
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna nabava

3) Master plan za golf igralište u Dugoj Resi
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Bagatelna nabava

6 421 GraĊevinski objekti 1.184.880,00 kn 1.481.100,00 kn

42131 Asfaltiranje cesta 566.880,00 kn 708.600,00 kn
Otvoreni postupak

42139

Ostali sl.prometni objekti- nogostup Belajska 

Vinica)
80.000,00 kn 100.000,00 kn

Otvoreni postupak

42147 Javna rasvjeta-Projekt HEP ESCO
118.800,00 kn 148.500,00 kn

Ugovor iz 

preth.god.

42147
Javna rasvjeta-Stupovi 19.200,00 kn 24.000,00 kn

Bagatelna nabava

Nabava za Upravni odjel  za prostorno planiranje, komunalno gospod., zaštitu okoliša i imovinu (04)

Otvoreni postupak



PREDMET NABAVERed.

br.

Broj 

konta

Osnovni 

raĉun

Procijenjena 

vrijednost nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave* 

Naĉin nabave

42149
Ostali nespomenuti građ.objekti (Uređenje 

Parka dr.F.Tuđmana)
400.000,00 kn 500.000,00 kn

Otvoreni postupak

7 426 Nematerijalna proizv.imovina 6.400,00 kn 8.000,00 kn

42621 Ulaganja u računalne programe 6.400,00 kn 8.000,00 kn
Bagatelna nabava

8 451 Rashodi za dodat.ulag.na nefinanc.imov. 8.000,00 kn 10.000,00 kn

45111

Dodatna ulaganja na građ.objekt.-

Autobusne nadstrešnice
8.000,00 kn 10.000,00 kn

Bagatelna nabava

2.756.080,00 kn 3.445.100,00 kn

1 321 Naknade troškova zaposlenima 4.800,00 kn 6.000,00 kn

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.800,00 kn 6.000,00 kn
Bagatelna nabava

2 322 Rashodi za materijal i energiju 9.600,00 kn 12.000,00 kn

32211 Uredski materijal 9.600,00 kn 12.000,00 kn

Bagatelna nabava-

Poziv na dostavu 

ponuda

3 323 Rashodi za usluge 84.000,00 kn 105.000,00 kn

32339 Ostale usluge promidžbe i inform. 12.000,00 kn 15.000,00 kn
Bagatelna nabava

32379
Stambeno gospodarstvo-knjigovotstvene 

usluge
28.000,00 kn 35.000,00 kn

Ugovor

32381 Usluge ažuriranja računalnih programa 34.400,00 kn 43.000,00 kn
Bagatelna nabava

32389 Ostale računalne usluge 9.600,00 kn 12.000,00 kn
Bagatelna nabava

98.400,00 kn 123.000,00 kn

6.335.920,00 kn 7.846.400,00 kn

** OsloboĊeno PDV-a

* Planirani iznosi usklaĊeni sa financijskim planom proraĉuna za 2013. godinu

UKUPNO ZA PROSTORNO PLANIRANJE, KOM. GOSPOD., 

ZAŠT.OKOLIŠA I IMOVINU

Nabava za Upravni odjel za proraĉun, financije, javne prihode i gradsku riznicu (05 i 06)

UKUPNO ZA PRORAĈUN, FINANCIJE, JAVNE PRIHODE I 

GRADSKU RIZNICU

UKUPNO PLANIRANA NABAVA ZA POTREBE GRADA DUGE 

RESE ZA 2013. GODINI



Ĉlanak 4. 

Utvrđeni Plan nabave roba, radova i usluga za 2013. realizirati će se tijekom godine u skladu 

s mogućnostima i potrebama Grada Duge Rese i osiguranim sredstvima u Proračunu Grada. 

Ĉlanak 5. 

Ovaj Plan nabaveroba, radova i usluga za 2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, 

te će se objaviti u Službenom glasniku Grada Duge Rese i na internet stranicama Grada 

Duge Rese. 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK  
                                                                                            GRADSKOG VIJEĆA 

Nikola Biliĉić, dipl. ing. prom., v.r. 
 

 

Dostaviti: 
1. Gradska služba 
2. Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 
      djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove, 
      te mjesnu samoupravu 
3.  Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno 
 gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu 

   4.   Upravni odjel za proraĉun, financije, 
 javne prihode i gradsku riznicu 

 5.   Dokumentacija 
 6.   Objava 
 7.   Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 


